РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОЦКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
14.04.2021 г.                  № 01-03/91-о
с. Тоцкое

	О внесении дополнений в Положение о кадровом резерве руководителей
образовательных организаций
Тоцкого района

В   целях   повышения   эффективности   и   совершенствования   работы   по   подбору   и расстановке    кадров, повышения    качества    руководящих    должностей в образовательных организациях,   выявления   и   использования   потенциальных возможностей работников и привлечения высококвалифицированных специалистов на руководящие должности в учреждения образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения в «Положение о кадровом резерве руководителей образовательных организаций, утвержденное приказом Тоцкого РОО №01-03/425-о от 10.12.2019г., включив в него Приложение 2 «Порядок и сроки проведения аттестации кандидатов на должность руководителя образовательной организации, находящейся в ведении отдела образования администрации Тоцкого района».
2. Утвердить кадровый резерв руководителей образовательных организаций Тоцкого района. (Приложение 1 к настоящему приказу).
3. Провести аттестацию Кандидатов на должность руководителя образовательной организации в сентябре, октябре 2020 года в соответствии с графиком. (Приложение 2 к настоящему приказу).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста РОО Кузнецову Н.В.

Руководитель РОО                          Т.И. Гончарова

                                                                                                              Приложение 1
                                                                                                             к приказу №01-03/91-о
[bookmark: _GoBack]                                                                                                              от 14.04.2021

Кадровый резерв руководителей образовательных организаций Тоцкого района

	Фамилия, имя, отчество кандидата на должность  руководителя (полностью) - резерв руководителя
	Сокращенное наименование образовательной организации (по Уставу)

	Вайгнер Наталья Владимировна
	МАОУ Зареченская СОШ №2

	Камнева Надежда Владимировна
	МБОУ Зареченская классическая гимназия

	Емельянов Александр Владимирович
	МАОУ Тоцкая СОШ имени А.К. Стерелюхина

	Семёнов Сергей Сергеевич
	МБОУ Свердловская СОШ

	Мелешко Юлия Николаевна
	МАОУ Кирсановская СОШ

	Шевчук Ольга Викторовна
	МАОУ Богдановская СОШ

	Требукина Лилия Васильевна
	МАОУ Суворовская СОШ

	Грачева Ирина Викторовна
	МБОУ Погроминская СОШ

	Дудина Светлана Николаевна
	МБОУ Павло-Антоновская ООШ

	Максимова Татьяна Алексеевна
	МБОУ Пристанционная ООШ

	Холина Светлана Евгеньевна
	МБОУ Медведская ООШ

	Набугорнов Сергей Владимирович
	МБОУ Ново-Васильевская ООШ

	Юсупова Лиля Саффиуловна
	МБОУ Верхне-Бузулукская ООШ им. И.К. Медведева

	Емельянова Марина Петровна
	МБОУ Правдинская ООШ

Приложение 2
                                                                                                             к приказу №01-03/91-о
                                                                                                              от 14.04.2020

График аттестации Кандидатов на должность руководителя образовательных организаций Тоцкого района в 2020 году

Сентябрь 2021г.

	ФИО кандидата
	Занимаемая должность
	Предполагаемая должность кадрового резерва

	Чеп Светлана Николаевна
	Зам. заведующего по ВМР МБДОУ д/с «Звездочка» с. Тоцкое Второе
	Заведующий ДОУ

	Набугорнов Сергей Владимирович
	Учитель биологии МБОУ Н-Васильевская ООШ
	Руководитель образовательной организации

	Вайгнер Наталья Владимировна
	Зам. директора по УР МАОУ Зареченская СОШ №2
	Руководитель образовательной организации

	Кужабекова Мадина Юсуповна
	Зам. директора по ВР МАОУ Зареченская СОШ №2
	Руководитель образовательной организации

	Вялых Александр Иванович
	учитель информатики МБОУ П-Антоновская ООШ
	Руководитель образовательной организации

	Дудина Светлана Николаевна
	учитель русского языка и литературы МБОУ П-Антоновская ООШ
	Руководитель образовательной организации

	Семенов Сергей Сергеевич
	учитель русского языка и литературы Свердловской СОШ
	Руководитель образовательной организации

	Мелешко Юлия Николаевна
	 Зам. директора по УР МАОУ   Кирсановская СОШ
	Руководитель образовательной организации

	Шевчук Ольга Викторовна
	Зам. директора по УР МАОУ Богдановская СОШ
	Руководитель образовательной организации

	Камнева Надежда Владимировна
	учитель русского языка и литературы МБОУ Зареченская классическая гимназия
	Руководитель образовательной организации

	Юсупова Лиля Сафиулловна
	учитель информатики МБОУ В-Бузулукская ООШ
	Руководитель образовательной организации

                                                           Октябрь 2021

	Аженова Гузель Нигматжатовна
	Заведующий естественно-научным отделом МБУ ДО Тоцкий ДДТ
	Руководитель образовательной организации

	Спиркина Наталья Валерьевна
	Зам. директора по УР МБУ ДО Тоцкая ДЮСШ
	Руководитель образовательной организации

	Рожкова Наталья Витальевна
	Зам. заведующего по ВМР МАДОУ д/с «Солнышко»
	Заведующий ДОУ

	Разумова Елена Евгеньевна
	Воспитатель МБДОУ д/с «Василек»
	Заведующий ДОУ

	Юсупова Анна Владимировна
	Зам. заведующего по ВМР МАДОУ д/с «Колосок»
	Заведующий ДОУ

	Богатырева Анна Викторовна
	Зам. заведующего по ВМР МБДОУ детский сад-ясли «Орленок»
	Заведующий ДОУ

	Кинжеева Олеся Николаевна
	учитель информатики МБОУ Медведская ООШ
	Руководитель образовательной организации

	Требукина Лилия Васильевна
	Зам. директора по УР МАОУ Суворовская СОШ
	Руководитель образовательной организации

	Емельянова Марина Петровна
	Зам. директора по УР МБОУ Правдинская ООШ
	Руководитель образовательной организации

	Максимова Татьяна Алексеевна
	Учитель начальных классов МБОУ Пристанционная ООШ
	Руководитель образовательной организации

	Грачева Ирина Викторовна
	Зам. директора по УР МБОУ Погроминская СОШ
	Руководитель образовательной организации

	Емельянов Александр Владимирович
	учитель информатики МАОУ Тоцкая СОШ
	Руководитель образовательной организации